ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
cÂnnan.q. MUNrcrpAL DE DouroR sEvERrANo

CNPJ: 24.517 .351/0001 -32

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÂO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE NO. OO2/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO/RN,
GoNTRATADO: FECAM/RN - FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS
DO ESTADO DO RN

OBJETIVO: Contratação do serviço de publicação no Diário Oficial das
Câmaras Municipais do estado do Rio grande do norte, de atos oficiais e
demais matérias de interesse da Câmara Municipal.

FUNDAMENTAçÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no
art. 25 da Lei Federal no. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alteraçÕes
subsequentes.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.160,00 (cinco mil cento e sessenta
reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 430,00 (quatrocentos
e trinta reais).

VIGÊNCIA: O presente Termo entrará em vigor a partir da data de assinatura
à 31 de dezembro de 2021.

LOCAL DE DATA: Doutor Severiano/RN, 19 de Janeiro de2021.

Presidente

DOT, CNTÁRIN:
unção 001 - Poder Legislativo

Subfunção 031 - Açâo Legislativa
Proj./Ativida
Ie

2.001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal

Elemento de
Despesa

3.3.90.39.00 - Outros serviços terceiros - Pessoa Jurídica PJ

Rua Princesa Isabel, 07 - Centro - Doutor Severiano/Rn- CEP. 59910-000
Fone : (84) 3 3 5 6 -000 I - e-mail : cmdrseveri arro @gmail. com